possidenda ,  ipsius  episcopi  et  sue  ecclesie  optioni  relinqnentes ,  ut  ca- 

strum predictum  prout  est  constructum  pro  suis  usibus  retineant  vel  de- 

moliri  et  destrui  faciant,  prout  ipsis  potius  videbitur  expedire1).  Ut 
autem  hec  firma  et  rata  permaneant ,  presentem  paginam  sigillo  nostro  10 
munitam  predicto  domino  episcopo  et  ecclesie  sue  duximus  conferendam. 

Actum  et  datum  Nyse  anno  domini  millesimo  ducentesimo  octuage- 
simo  primo  sabbato  ante  vigiliam  nativitatis  beate  virginis  presentibus 
illustri  principe  domino  Henrico  duce  Slezie  et  domino  Wratislayiensi 

consangwineo  nostro ,  domino  Bernhardo  de  Kamentz  preprosito  Mis-  15 
nensi,  fratre  Henrico  commendatore  de  Opavia,  domino  Chunryngld  (!), 

domino  Heynrico  de  Apold  pincerna7  ordinatoribus  huius  facti,  Chynrado 
de  Reno,  Johanne  et  Ekkarto  de  Wlsteyn,  Whernhero  de  Panewicz, 

Kyselyngo  Heymando  Syndel  militibus  nostris,  domino  Sbrozlao  prepo- 
sito  Wratislayiensi ,  magistro  Andrea  Nicoiao  custode  eiusdem  ecclesie,  20 
Symone  de  Stynavia  castellano  Opulensi,  Jeroslao  Chunrado,  Budywoyo 
Zezchone ,  Michaele  Beroldo  Mankario  militibus  Slesie  et  aliis  multis. 

Scripta  per  manum  Henri ci  prothonotarii  nostri  loco  et  die  prefatis. 

Hirt  einem  93ibimu8  be«  Stöts  »om  @anb|tift  toon  1472  in  ber  ©retfaner  3>om* 
bi&Uofyel  D  1.    Sfögebrucft  mit  geringen  SBarianten  in  ben  tarnen  bei  $etyne  <$ef4itye  2* 

.  be«  ©tetyunt«  Sreetau  I,  495. 

&    #er$og  $euurt$  w>n  93re$lau  beglaubigt  bie  <5$etttuitg  (Sbelfiehtö  an 
Me  täxtilaw  tfwdje.    1281  September  11, 

1281  In  nomine  domini  amen.  Nos  Henricus  dei  gracia  dux  Slesie  et  do- 
6ej>t.  it.  minug  Wratislaviensis  notum  facimus  universis  presentes  inspecturis,  30 

quod  Nicolaus  dei  gracia  filius  quondam  regia  Bohemie  nomine  rogatu  et 

yoluntate  Ottonis  et  fratrum  ipsius  de  Lynavia  cum  venerabili  patre  do- 
mino Thoma  dei  gracia  Wratislayiensi  episcopo  super  dampnis  rerum  et 

personarum  ac  iniuriis  per  predictos  Lynavienses  de  Castro  Edelstein  in 

1)  2><qu  jtfmmt  nid^t  te<$t,  bag  ©iföof  Bornas  wenige  3a$re  foäter  fettß  crtlatt,  35 
bafj  tym  (Sbetjiein  toerfcfänbet  fei,  öergf.  1284  3ult  29  castrum  Edilsteyn  . . .  quod 
pro  multis  et  magnis  dampnis  et  iniuriis  nobis  et  ecclesie  nostre  illatis  per  eos 
homines  qui  in  ipso  fuerant  nunc  nobis  est  et  nostre  ecclesie  obligatum,  ha 
©tenjel  Si^umdurtnnben  p.  128,  unb  ebenfo  p.  158, 166  unb  p.  247:  quod  fuit  et 
est  eidem  ecclesie  pignori  obligatum.  40 
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Nysensi  et  Othomochoviensi  territoriis  concordiam  ordinavit ,  quam  ut 
insinuaremus  et  nostris  litteris  sigillo  nostro  munitis  innotesceremus